17/04/2024, 09:42 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9AB8063F/03AFcWeA7R1BeXZltrQn7vluYQgXqbIcb33jItY5bM_oC0u_N087Hq2oaQBoOA-nbRVOaDautVGB79W87yBZa7bvl7ZnIBoXoMtQV-l_SVM0DkKfcHGYmjFt… 1/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

N.º Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO

181359 CLENILDA MOREIRA DE QUEIROS 15º

N.º Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO

186973 MAURI DA LUZ 10º

N.º Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO

180487 LUCAS TIAGO MINHUK 7º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 078/2024

SÚMULA: NOMEAÇÃO DE SERVIDORES EFETIVOS
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO 001/2022, CONFORME
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 035/2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as Leis 363/2013 e
369/2013.

RESOLVE:

ART. 1º NOMEAR SERVIDORES EFETIVOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO 001/2022, CONFORME EDITAL DE
CONVOCAÇÃO 035/2023, conforme descrito abaixo.

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

CARGO: TÉCNICO DE CONTROLE

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste - Pr, 16 de Abril de 2024.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:9AB8063F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/04/2024. Edição 3004

17/04/2024, 09:42 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9AB8063F/03AFcWeA7R1BeXZltrQn7vluYQgXqbIcb33jItY5bM_oC0u_N087Hq2oaQBoOA-nbRVOaDautVGB79W87yBZa7bvl7ZnIBoXoMtQV-l_SVM0DkKfcHGYmjFt… 2/2

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/